
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ХУТОРА МАЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

От 28.08.2023 г.        № 457   
х. Маевский 

 

 

 

 

Об организации работы спортивных секций 

 

 

 

В целях повышения эффективности организации внеурочной 

деятельности, решения задач по вовлечению учащихся в кружковую и 

секционную работу, развития системы дополнительного образования на базе 

школы п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить: 

     1) Утвердить рабочую программу « Волейбол» 

2)Расписание работы спортивных секций на 2023 – 2024 учебный 

год (приложение №1)  

3)Списки учащихся МБОУ ООШ № 11, зачисленных в спортивные 

секции (приложение №2). 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Е.А. Пашину. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 11                                                  Т.Н. Стаценко                                                            

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Админ
Стаценко



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу 

     от28.08.2023 № 457 

 

Расписание работы спортивных секций  

На 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Вторник Среда Учитель 

 

 

1. 

       волейбол 

 

15.00-16.20 

волейбол 

 

14.50-16.30 

 

Веселов Д.А 

 

 


		2023-09-25T08:18:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




